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(Pasuri e lujteshme — Kuotash )

Sot me daten 22.04 2004 (dymije e kater) ne Sarande ,para meje Noterit Thoma. T Kagi, me
zyre prane Gjykates se shkalles se pare Sarand, ne lagjen nr.1 u paragiten personalishte palet:
PALA SHITESE
SHITESI: Eduart Premti i biri i Andonit i datelindjes 28.02.1977, lindur ne
Sarande e banues ne Nivic Sarande madhor me zotesi per te vepruar i
identifikuar me pasaporten nr. 1015446.

PALA BLERESE
BLERESI: Altin Premfi I biri I Stillos, I datelindjes 05.08.1973,lindur ne
Berat e banues ne Sarande, madhore me zotesi per te vepruar i indentifikuar ne
baze te pasaportes nr, V 0630623,

OBJEKTI:
Shitje e kuotave te shoqerise

Pala shitese Eduart Premti, administrion ne shoqerine “PRELLA” shpk .
aksione te cilat jane 10% me nje vlere prej 1000 (njemije leke ) cdo aksion me vlere te
pergjithshme 10.000 ( dhjete mije leke) .

Megenese pala shitese Eduart Premti bazuar ne vendimin nr.3, date 21.04.2004
te asamblese se ortakeve te shoqerise “PRELLA'sh.p .k, do largohet prej kesaj shoqerie
s1 ortak keto aksjone ja shet ortakur te kesaj shoqerie pales blerse Altin Premti, ne
vleren prej 10.000 ( dhjete mije leke) pra shitjen e pjese se aksioneve te pales shitese ne
shoqreine “PRELLA" sh.p.k, te cilat jane 10% e aksioneve me vlere 1000 leke cdo
aksion 1 pales shitese.

BAZA LIGJORE:Neni 705 ¢ vijues te Kodit Civil.

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E LIKUJDIMIT

Kete pasuri pala shitese deklaron se ja shet pales blerese kundrejt shumes 10.000
(dhjete mije Ieke) te cilat jane mare nga ana e pales blerse sipas percaktimit te
mesiperm, duke kryer kjo pale edhe likujdimin e pales shitese ne vleten e blerjes se
kuotave 10.000 leke.

Pala Shitese do te kryej ndryshimin prane Gjykates Tregetare per pjesen e
aksioneve te blera nga ana e pales shitese Eduart Premti.
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(Pagtri € Tujteshme — Kuotash )

Sot me daten 22.04 2004 (dymije e kater) ne Sarande ,para meje Noterit Thoma. T Kagi, me
zyre prane Gjykates se shkalles se pare Sarand, ne lagjen nr.1 u paragiten personalishte palet:
PALA SHITESE
SHITESI: Dhionis Premti i biri i Illos, i datelindjes 20.01.195},lindur e

banues ne Nivice Sarande , madhore me zotesi per te vepruar i paisur me leter
njoftimin nr. QH. 257001.

PALA BLERESE
BLERESI: Altin Premti I biri I Stillos, [ datelindjes 05.08.1973,lindur ne
Berat e banues ne Sarande, madhore me zotesi per te vepruar i indentifikuar ne
haze te pasaportes nr. V 0630623,

OBJEKTI:
Shitje e kuotave te shoqgerise

Pala shitese Dhionis Premti , administrion ne shogerine “PRELLA™ sh.p.k .
aksione te cilat jane 10% me nje vlere prej 1000 (njemije Ieke ) cdo aksion me vlere te
pergjithshme 10.000 ( dhjete mije leke) .

Meqenese pala shitese Dhionis Premti bazuar ne vendimin nr.3, date 21.04.2004
te asamblese se ortakeve te shogerise “PRELLA”sh.p k, do largohet prej kesaj shoqerie
si ortak keto aksjone ja shet ortakur te kesaj shogerie pales blerse Altin Premti, ne
vleren prej 10.000 ( dhjete mije leke) pra shitjen e pjese se aksioneve te pales shitese ne
shoqreine “PRELLA” sh.p.k, te cilat jane 10% e aksioneve me vlere 1000 leke cdo
aksion i pales shitese.

BAZA LIGJORE:Neni 705 e vijues te Kodit Civil.

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E LIKUIJDIMIT

Kete pasuri pala shitese deklaron se ja shet pales blerese kundrejt shumes 10.000
(dhjete mije leke) te cilat jane mare nga ana € pales blerse sipas percaktimit te
mesiperm, duke kryer kjo pale edhe likujdimin e pales shitese ne vieten e blerjes se
kuotave 10.000 leke.

Pala Shitese do te kryej ndryshimin prane Gjykates Tregetare per pjesen ¢
aksioneve te blera nga ana e pales shitese Dhionis Premti.
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qarte, te cilet e kuptuan permbajtjen ¢ sa) dhe meqenese ajo shpreh vullnetin e tyre te

lire e te plote . nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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